
                                                                        
 
 

                               Vystoupení na zámku 
 

V úterý 14.1. dopoledne vystupovali žáci 2.A, B a 4.B v Domově Na Zámku  

v Lysé nad Labem. Název našeho vystoupení bylo: Narození Ježíška.  Proč jsme 

vánoční téma představili na zámku až nyní?  

V prosinci nám to nedovolila vysoká nemocnost dětí i klientů  

v domově. Hlavním cílem bylo potěšit naše seniory. Děti vytvořily malá 

přáníčka, která rozdávaly všem přítomným babičkám a dědečkům. Na zámku  

nás přijali všichni velmi srdečně a mile. Celková atmosféra byla velice přátelská. 

Odměnou nebyly jen sladkosti, které děti dostaly od zaměstnanců domova,  

ale především dobrý pocit, že jsme pár lidem udělali radost. 

Za 2.A, B a 4.B P. Kuželová, K. Salačová, L. Čermáková, V. Kindlová 

 



 
 
 

 
 
 
 



 
 
 


